[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2018 г. № 174/33

О Порядке определения размера платы
по соглашению об установлении
сервитута в отношении земельных
участков, находящихся в собственности
муниципального образования «городской округ Лобня»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 ст. 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «городской округ Лобня», принятый Советом депутатов в первом чтении, учитывая предложения и замечания комиссии по промышленности, землепользованию и экологии, мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Порядок определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «городской округ Лобня» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения и соблюдением принятого Порядка возложить на И.Ф.  Кадырзанова - председателя комиссии по промышленности, землепользованию и экологии Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«21» 09.2018 г.